
МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

 

Распоред – јунска испитна сесија, 2024/2025 

 

Понеделник 
16.06.2025 

Вторник 
17.06.2025 

Среда  
18.06.2025 

Четврток 
19.06.2025 

Петок  
20.06.2025 

09:30 
Предавална 3 

 
Основи на 

сметководство 
 

Основи на 
микроекономија 

 
Јавни финансии 

 
Анализа на 
хартии од 
вредност 

 
Интерно и 

материјално 
сметководство 

 
 
 
 

10:00  
Кабинет 

 
Економика на 
претпријатија  

 
Менаџмент на 

човечки ресурси 
 

Менаџмент  
 

Лидерство 
 

Меѓународен 
менаџмент 

 

10:00  
Предавална 3 

 
Деловно 

планирање 
 

Организација на 
претпријатие 

 
Менаџмент на 

промени 
 

10:00  
Кабинет 

 
Маркетинг 

 
 

12:00  
 

Стратегиски 
менаџмент  

 10:00   
Предавална 3 

 
Меѓународна 

економија 
 

Претприемништво 
и мал бизнис 

 
Наука за 

менаџментот 
 

Маркетинг 
истражување 

 

 10:00 
Предавална 2 

 
Регионални 
економски 
интеграции 

 
 

 



Меѓународен 
бизнис 

 11:00 
Онлајн  

 
Економска 
статистика 

 
Теорија на цени 

   

 11:00 
Предавална 1 

 
Англиски јазик 

1,2,3,4 

   

 16:00 
Предавална 1 

 
Финансиски 
менаџмент 

 

   

 


